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Parti fra Søragadå Foto: Geir R. Røstenskar

Syng i stille morgonstunder,
syng Gud Fader lov og ros!
Sjå, han gjer på ny det under:
Kallar fram or mørkret ljos!

Sjå, hans sol all skapning gyller,
alt med liv og lovsong fyller,
sjå hans kjærleiks smil i sky,
sjå kvar dag hans nåde ny!

Norsk salmebok nr. 710
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Se også: Internett: www.karmoykirken.no E-post: skudenes@karmoykirken.no

SKUDENES MENIGHETSKONTOR
 

Kontortid: Tirsdag til fredag kl. 0900-1130 Tlf. menighetskontor: 52 81 20 50

Stilling:  Navn  Telefon E-post adresser  Tlf, privat
Sokneprest: Lars Tore Anda 52 81 20 44 lars.tore.anda@karmoykirken.no  52 82 82 26
Kateket: Solveig Eike Bringaker 52 81 20 46 solveig.eike.bringaker@karmoykirken.no 986 75 584
Kantor: Paul Leithaug 52 81 20 45 paul.leithaug@karmoykirken.no 52 81 61 85
Diakoniarb.: Gro Helen Lindtner Vik 52 81 20 48 gro.helen.lindtner.vik@karmoykirken.no 481 32 604
Adm. leder: Øyvind Larsen 52 81 20 47 oyvind.larsen@karmoykirken.no 92 62 93 94
Sekretær: Astrid Næss 52 81 20 50 astrid.ness@karmoykirken.no 52 82 85 80
Kirketjener i Falnes:
 Tor Helge Tjøstheim 40 21 33 78 fredtun@karmoykirken.no
Kirketjener i Ferkingstad:
 Jane Sandve Johansen 52 82 07 13 jane.johansen@karmoykirken.no 52 82 07 13
Kirkegårdsarbeider:
 Edvar Kalstø 913 06 722

Kyrkjebakken menighetshus: 52 82 00 65 
Utleige av Kyrkjebakken 52 82 07 13
Fredtun:   52 82 88 06
Utleie av Fredtun  40 21 33 78
Leder i Falnes menighetsråd:
 Håkon Tjøstheim 52 82 85 71
Leder  i Ferkingstad sokneråd:
 Margun Dalen Haga 52 82 01 82 

 redaktør: Geir Dale
e-post: taarnklang@gmail.com

Gaver:
Ferkingstad menighetshus: 3361 69 34649
Fredtun: 3364 31 25175
Tårnklang: 3361 67 80374

Tekst og bilder mottas med takk. Send helst på 
e-post og legg gjerne ved bildene som egne filer. 
(Trenger ikke vente til siste liten...)

Siste frist for neste nr.: 15.03.2007

Ny diakoniarbeider: Gro Helen Lindtner Vik
Jeg er Gro Helen Lindtner Vik, den nye diako-
niarbeideren deres. Etter 7 år på Sunnmøre og 
i Sunnfjord har jeg nå kommet sørover igjen. 
Kommer fra Haugesund, men har altså nå blitt 
skudenesbu! I skrivende stund har jeg bare bodd 
her i 4 dager, så kjent er jeg ikke. Men det ser ut 
til å være en koselig plass og jeg tror jeg kom-
mer til å trives. Litt om meg selv: Jeg er utdannet 
sosionom og har de siste 2-3 årene jobbet som 
ungdomsarbeider i Førde Kyrkje i Sunnfjord og på 
et psykiatrisk dagsenter i samme by. I fritiden er 
jeg glad i fysisk aktivitet og sang & musikk. Gode 
bøker tar også opp tiden min. Nå gleder jeg meg 
til å ta fatt på diakonitjenesten her i Skudesnes. 
Det er en spennende og variert jobb, med mange 
utfordringer. Og utfordringer liker jeg! Jeg ser 
fram til å møte og bli kjent med dere og ønsker 
dere Guds velsignelse!

Simon Didriksen fra Åkrehamn er tilsatt på timebasis for kateket Solveig Eike Bringaker.

Foto: T.H.Tjøstheim
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Vi leser i Bibelen
Uke 5  28. jan. - 3. feb.
Mandag: Rom 12, 3-8
Tirsdag: 5 Mos 24, 14-15
Onsdag: Luk 10, 1-11
Torsdag: Rom 10, 13-17
Fredag: Mark 4, 26-32
Lørdag: Sal 119, 33-40

Uke 6  4. - 10. februar
Mandag: Hebr 4, 12-13
Tirsdag: Sal 119, 105-112
Onsdag: Esek 3, 1-4
Torsdag: Tit 1, 1-4
Fredag: Joh 17, 1-8
Lørdag: Esek 43, 1-7 a

Uke 7  11. - 17. februar
Mandag: 2 Mos 3, 1-6
Tirsdag: 1 Kong 19, 9-13
Onsdag: Matt 15, 29-31
Torsdag: Joh 17, 20-26
Fredag: 4 Mos 21, 4-9
Lørdag: 1 Tim 2, 4-6

Uke 8  18. - 24. februar
Mandag: Apg 12, 1-5
Tirsdag: 2 Kor 8, 9
Onsdag: Matt 6, 16-18
Torsdag: Esra 8, 21-23
Fredag: Ef 6, 10-18
Lørdag: Jak 1, 12-15

Uke 9  25. feb. - 3. mars
Mandag: Sak 3, 1-5
Tirsdag: 2 Kor 12, 1-10
Onsdag: 1 Pet 5, 6-11
Torsdag: Matt 7, 24-29
Fredag: Sal 142
Lørdag: Åp 12, 7-12

Uke 10  4. - 10. mars
Mandag: Sal 67
Tirsdag: 1 Kor 15, 57-58
Onsdag: Hos 12, 3-7
Torsdag: 1 Sam 25, 14-34
Fredag: Sal 40, 1-11
Lørdag: 2 Sam 22, 1-7

Uke 11  11. - 17. mars
Mandag: Kol 2, 12-15
Tirsdag: Luk 4, 31-37
Onsdag: Åp 7, 9-12
Torsdag: Klag 3, 54-59
Fredag: Joh 6, 24-36
Lørdag: 1 Mos 18, 1-6

Uke 12  18. - 24. mars
Mandag: 1 Kong 19, 1-9
Tirsdag: Joh 6, 52-59
Onsdag: Åp 19, 6-10
Torsdag: Mark 10, 35-45
Fredag: Sal 113
Lørdag: Ef 1, 3-6

Uke 13  25. - 31. mars
Mandag: Luk 1, 46-56
Tirsdag: Mark 10, 32-34
Onsdag: Mark 12, 1-12
Torsdag: Joh 11, 45-53
Fredag: 2 Mos 12, 21-28
Lørdag: Sal 95, 1-7

Jesus kom for å frelse oss - Joh. 12. 44 
I denne teksten får vi på ny leve oss inn i Jesu forkynnelse hvor han presenterer seg selv og sitt 
oppdrag. Og hovedhensikten med hans fremtreden er klar. Nemlig at mennesker skal komme til 
tro på ham. Det er også det som skal oppnås gjennom dette evangeliet. ” Men disse er skrevet for 
at  dere skal tro at Jesus er Messias, Guds Sønn, og for at dere ved troen skal ha liv i hans navn.”  
20,13. I versene foran i teksten fortelles det om rådsherrene som ikke tok følgene av sin tro i en 
åpen bekjennelse til Jesus. Troen kom til kort.

Jesus fremhever at en sann tro på Jesus i realiteten er en tro på Faderen som har sendt ham, og dette 
er veldig viktig for Jesus å få frem. Det er Faderens vilje han vil virkeliggjøre og vise, og det er 
Ham troen rettes mot og forankres i gjennom Jesus.

Ingen har sett Faderen - men Jesus har sett ham og derfor vitner han slik som han gjør.
Har du fått øye på Jesus? Har du opplevd han som frelser og forsoner? Er lyset gått opp i ditt liv? ” 
Jeg er verdens lys”, sier Jesus. ” Den som følger meg skal ikke vandre i mørket , men ha livets lys.” 
I bibelen er mørke blant annet bilde på det tunge og triste. Lyset er bilde på glede og trivsel. Da er 
det en parodi at mange forbinder kristendommen med mørke. Hvis folk opplever oss kristne som 
mørkemenn kan de umulig ha fått øye på lyset som vi prøver å bære. Kanskje vi ikke har holdt det 
høyt nok? Andre mennesker skal se Jesus gjennom meg. Jesus kom med lyset og livet. Han hadde 
en slik utstråling som gjorde at mennesker fikk oppleve lyset.” Det sanne lys, som opplyser hvert 
menneske,” - og som forandrer både ansikter og liv. Men vi oppdager også at det gode lys ikke alltid 
oppleves like godt. Fordi det avslører. Det lyser opp i mørke avkroker, og avslører synd og elendig-
het. Ingen av oss som har fått lyset rettet mot våre liv, kan nekte for at det kan være ubehagelig av 
og til. Men godt er det likevel - etterpå. Vi synger i en sang ”La oss vandre i lyset liksom han er lys, 
vandre i Hans lys.” Jesu vil gå med oss i hverdagen og lyse opp den veg en som ligger foran oss. 
For hvert skritt jeg tar fremover, flytter lyset seg. Ikke at jeg alltid ser så langt fram - selv om jeg 
så gjerne skulle hatt lys over hele vegen fremover, så har ikke Jesus lovet oss det. Ofte lyser han 
ikke lenger fram enn ett skritt. Men får jeg ta det skritte i tro, så går han med, og jeg får oppleve 
hans ledelse i ett og alt.

Jesus er ikke kommet for å dømme verden, sier han videre, men for å frelse. Men Guds vilje er 
allikevel at hans komme vil medføre dom for dem som ikke tar imot han. Det ord han har talt vil 
dømme dem på den siste dag, når nådetiden er ute. Bare Jesus kan sette mennesker i frihet, og dette 
må forkynnes klart og rent. Men vi er også pålagt  å rope ut at vi har en Gud som er en dommens 
Gud, som ikke ser gjennom fingrene med synd. 
Jesus har sonet all vår synd, straffen lå på Ham. Straffen skjedde en gang og skal aldri gjentas. Ikke 
før på den store dag da Guds endelige dom skal holdes. Da skal de som ikke ville ta imot hans til-
givelse måtte bære konsekvensene av det. Da blir de overlatt til seg selv. Da er nådetiden oppbrukt 
men ikke på grunn av sin synd, for den har Jesus allerede sonet. Men på grunn av sin vantro, og 
fordi de ikke ville ta imot hans tilgivelse, ta imot han som sonet synden. For der det ikke er noen 
mottakelse av tilgivelse, der er det heller ingen tilgivelse.
Også her ser vi oppfyllelsen av profetien i 5. Mos. 18.-19. ”En profet vil jeg oppreise for dem av 
deres brødre, likesom deg. Jeg vil legge mine ord i hans munn, og han skal tale til dem alt det jeg 
byder ham. Og hver den som ikke hører på mine ord, som han skal tale i mitt navn, ham vil jeg 
kreve til regnskap.” Ved Jesus går dette i oppfyllelse.

Hensikten med det som Jesus har fått befaling om å formidle, er også klar. Det skal formidle evig 
liv. Håpet blir stående, skriver Paulus i 1. Kor. 13.13. Det blir stående når alt annet forgår og det 
fullkomne kommer. Håpet skal følge oss inn i evigheten, inn i den evige salighet. Det blir stadig 
nye ting å se frem til. Ikke en stillstand, men en salig stigning i all evighet.
”Ut fra Guds og Lammets trone strømmer en elv med livets vann klar som krystall.” Åp. 22.1 Den 
bringer livsfornyelse og livsrikdom med seg fra Gud som er livets kilde. Og den strømmer på, alltid 
ny og ren og frisk. Slik er det evige liv.
Det gjelder å komme inn i staden og ikke bli utenfor. Har du opplevd denne gjennomgripende 
renselsen i ditt liv? Du makter det ikke selv. Du må gå til Jesus, den eneste som har makt til å rense 
fra all synd, han som selv døde for våre synder. Og til ham får vi komme med all vår urenhet og 
bekjenne den for ham. Da renser han oss i sin grenseløse tilgivelse. I tillegg gir han oss sin Ånd 
som skal lede og styrke oss så  også  vår daglige ferd må bli renset. Dette er ikke gjort en gang for 
alle, det må daglig gjentas så lenge vandringen varer. Men gjør du det, skal du engang nå fram til 
målet og gå gjennom porten inn i staden.
Det evige liv, kjære venn er innen rekkevidde dersom du tar bibelen og Jesus ord på alvor.

Og etter denne forkynnelsen fra Jesu munn fullfører han sin frelsesgjerning ved sin død og opp-
standelse. 

Georg Kallevåg
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Altertavla i Ferkingstad kyrkje
Det mest særeigne og verd-
fulle i Ferkingstadkyrkja 
må vel vera altertavla.  Det 
seiest at den må vera godt 
over 300 år, og har nok 
høyrt heime i minst to kyr-
kjer tidlegare.  Då nede på 
Ferkingstad.

I min barndom og fram til 100-
års jubileet i 1954 var altertavla 
måla med lys blåmaling.  I midt-
feltet var det plassert bilete av 
ein rafael-engel.  Under det var 
det merke etter ein rosett.  Under 
oppryddinga i torvkolbingen 
under trappa opp til galleriet, 
fann ein av arbeidsfolka, Jakob 
Austnaberg, først halvparten og 
seinare resten av rundingen og 
gav den til formannen i restau-
reringskomiteen, Peder Vikra.  
Han samrådde seg med Ole 
Melhus som fekk reingjera den 
og festa den til ei plate.  Inskrip-
sjonen: Soli Deo Gloria (Gud 
åleine skal ha æra) kom til syne 
og vart friska opp av Finn Krafft/
Odd Helland fra riksantikvaren.  

Dei tok seg også av restaureringa 
av heila altertavla.  Dette var 
spesialarbeid av høg klasse.  Eg 
hugså Peder Vikra fortalde at 
det skrapa av med varsam hand 
åtte lag maling og kom ned til 
dei vakre originalfargane og ei 
mengd leselege skriftord.  Alt 
dette vart friska opp og heile 
altertavla skulle etter dette ar-

beidet vera tilbake til det 
opprinnelege.Den omtala 
engelene er nå å finna i 
barnesakristiet.

Kåre Haga

I midtfeltet på altertavla 
står det:

O Jesu for Din Pine 
og For Din uskyldige Død
Forlad mig synderne mine 
og Fri mig Fra Den Evige 
Død.
Kom hid o synder elende
men du bekjender dig.
Jeg vil mig til dig omvende
Skue du mit aasyn blijd.

På sidefelta står det delar av vår 
nattverdsliturgi.
Høgare opp på altertavla kan ein 
på venstre sida sjå eit felt med 
romartall 1, 2 og 3.  På høgre 
sida står tala vidare opp til ti.  
Dette er ei påminning om dei ti 
boda som Moses fekk av Gud.  
Som me vel veit, så omhandlar 
dei tre første boda menneskje 
og Gud, medan dei sju siste for-
tel oss korleis 
vi  menneske 
skal vera med 
kvarandre.

GD

17. januar  Kørner Høie
Tema:TJENESTE

14. februar  Lars-Tore Anda
Tema:FELLESSKAP

14. mars  Torbjørn Torbjørnsen
Tema:EVANGELISERING

18.apr Lars-Tore Anda
Tema:VEKST

23. mai Thea Lund Brekkå
Tema:LOVSANG

Vi tar utgangspunkt i boka 
”MÅLRETTET LIV” av
Rick Warren

TEMAKVELDER I KYRKJEBAKKEN
Vi som arrangerer disse temakveldene blir oppfordret til å 
fortsette og det prøver vi på.  Det hadde vært fint om nettopp 
du satte av disse fem onsdagskveldene i vår.  Vi begynner 
kl.19.30 med dagens tema og spiser kvelds sammen til 
slutt!

Årsfesten i Falnes blir
4. mars kl. 18.00 på Skudenes 
Bedehus, med bevertning. 
Helge Gaard og Aks deltar.

På Ferkingstad blir det års-
møte etter gudstjenesten 11. 
mars, med servering av laps-
kaus.

Foto: Geir Dale
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 – fasteaksjonen
 2007

Maryan (15) snakker 
fem språk fl ytende. Hun 
er litt sjenert på en-
gelsk, men klarer seg 
fi nt. 
- Jeg drømmer om en 
utdannelse, forteller 
hun. Men klimaforand-
ringer og tørke har satt 
en stopper for drømme-
ne hennes. Er du med 
på årets største dugnad 
for å sette oversette kri-
ser på dagsorden?

Akkurat nå går ikke 
Maryan på skolen. 
Det koster geiter - og 
familien har mistet 
alt de eier. I Asha-
bito i Kenya bor hun 
sammen med beste-
moren. I den før så 
livlige byen har mye 
forandret seg siden 
tørken rammet. Leng-
selen etter de hellige 
vanndråpene har vært 
voldsom - og dødelig. 

Husdyrene er døde, 
og kamelmelk er en 
luksus bare de med 
mye penger kan unne 
seg.

Jeg pleide å gjøre lekser 
i minst tre timer hver 
dag. Nå gjør jeg ingen-
ting, det er ingenting 
å gjøre her. Dersom 
jeg ikke får gå videre 
på skole, har jeg ingen 
framtid, sier Maryan.

Det er en fortvilet si-
tuasjon i byen som 
hver dag tar imot nye 
mennesker som har 
blitt tvunget til å gi opp 
nomadelivet fordi alle 
dyrene er døde. Likene 
ligger enda godt synlig. 
Litt regn har kommet 
- men det er for lite, 
og tapene har vært for 
store. For befolkningen 
har simpelthen katastro-
fen bare tatt en ny form.

Det er vanskelig å tro på 
framtiden slik det er nå, 
sier Maryan.

Språkmektig og med 
gode karakterer; det 
hjelper ikke for jenta 
som er vokst opp i gren-
seområdene mellom 
Kenya, Somalia og Etio-
pia.

Mange mennesker le-
ver i kriser som verden 
overser. De har rett til å 
bli sett.

I 2007 setter Kirkens 
Nødhjelp fokus på men-
nesker i humanitære kri-
ser som verden overser. 
Det fi nnes altfor mange 
mennesker som lever 
i en vedvarende krise 
uten mulighet til å skape 
seg en trygg framtid. 
Maryan er en av de som 
er rammet. Er du med 
på årets viktigste spa-
sertur?

Givertelefon: Tlf: 820 43 033 (kr 100,-) Kontonummer: 1594 22 87493 (øremerket fasteaksjonen) 

J. C. MELHUS
Skudeneshavn 52 82 83 66 – Åkrehamn 52 81 55 88

Stjerneapoteket
Skudeneshavn

Skudeneshavn
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Stavanger Symfoniorkester - Sounds from the Cathedral

Konsert i Falnes Kirke mandag 12. februar kl 19:00.
Program:  Gammel musikk fra en europeisk stormakt
Programmet blir en musikalsk erindring fra Polen, som på 16- og 17-hundretallet 
var en av de største og rikeste stater i Europa. På denne tiden foregikk det fl ere 
reformasjonsprosesser i landet, som var sterkt preget av både katolske, ortodokse 
og jødiske grupperinger. Likevel blomstret det der en toleranse som knapt fantes 
andre steder og det var også en musikalsk blomstringstid i Polen, noe som dette 
programmet vil presentere smakebiter fra.

Billettpris er kr 100,-

Spesialtillbud til Elever og lærere i kulturskolen/
medlemmer av kor og korps i regionen kr. 50,-

Rettelse:
Fra en av våre lesere har vi fått vite at det ikke 
heter Alvaberg kirke slik som vi skrev i siste 
nummer av Tårnklang.  Rett navn er Falnes 
kirke.
Redaksjonen takker for henvendelsen - og tar 
det også som et tegn på at Tårnklang betyr noe 
for mange.

Til orientering:
Mange av dere fi kk dessverre ikke julenum-
meret av Tårnklang.  De som har postboks og 
enkelte ruter fi kk ikke bladet.
Vi har henvendt oss til Posten, men det er visst 
lite de kan gjøre i og med at bladene ikke er 
adressert.
Bladet kommer i kategorien uadressert reklame.

Nytt fra Fredtun
Arbeidet med det nye kjøkkenet går framover, 
men det er behov for mye dugnadshjelp og 
gaver. Når det gjelder skattefrie gaver kom det 
i fjor inn kr 44000,-noe en er veldig glad for. 
Nye givere som vil ha skattefradrag for 2007 må 
registrere seg på menighetskontoret. T&F: H.T.
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   Når eg skal fortsetje helsings- 
rekka av tidlegare prestar i 
Skudenes, føler eg det litt un-
derleg fordi eg jo framleis bur 
her i Skudeneshavn og er ein 
del av Falnes kyrkjelyd. Men 
sidan eg er så mykje på farten 
og så lite å sjå i nærmiljøet, kan 
det jo passa godt med ei helsing 
likevel. Det er kanskje ein del 
som lurer på kva eg eigentleg 
driv på med.
   Vi er no tilbake frå Thailand 
etter det spesielle året vi hadde 
der, ved sjømannskyrkja og 
pårørandesenteret i Phuket. 
Møyfrid er tilbake i arbei-
det som spesialpedagog ved 
barnehagane i Karmøy, og eg 
reiser ut på plattformene i Nord- 
sjøen slik som før.
   Når eg besøker ei plattform, 
er eg der 3-4 dagar for så å reisa 

Globetrottaren
globetrotter (eng.), eg.(jordklodetraver; person som stadig er på reise rundt om i verden. )

vidare til neste. Stundom må eg 
i land for å koma vidare, men 
på Statfjord kan eg følgja eit 
helikopter som har lokal rute 
mellom plattformene på feltet.
   I tillegg er eg besøkande sjø-
mannsprest for den norske kol-
onien i Azerbajdsjan. Der er det 
om lag hundre norske borgarar. 
Dei fleste bur i hovedstaden 
Baku, men ein del hjelearbei-
darar bur og rundt i landet elles. 
Dette året har vi to konfirmantar, 
slik vi og hadde det i fjor. Dei 
førebur seg gjennom eit op-
plegg som sjømannskyrkjene 
har utarbeidd på internett. Dei 
har og ein weekendleir i Lon-
don saman med andre norske 
konfirmantar i Europa. Sjølve 
konfirmasjonen har vi i mai. 
   Det er om lag 25 barn i den 
norske kolonien og vi har all-

tid arrangement for dei når eg 
er der. Det er til god hjelp når 
Møyfrid er med ein tur i året.
   I haust hadde eg represent-
antar frå fire av plattformene 
mine med meg ned. Dei hadde 
samla inn pengar til ein ny skule 
i Kaukasus som Normisjon var 
med og bygde der. Vi fekk vera 
med på innviinga. 400 elevar i 
eit svært fattig område har no 
fått ein skikkeleg skole som 
vil kunna gje dei ein god start 
i livet.
   Vi trivest godt her i Skudenes-
havn. Og triveselen auka enda 
nokre hakk da barnebarnet også 
vart Skudenesbu. 
   Med dei beste helsingar til 
alle i Ferkingstad og Falnes 
kyrkjelydar.

Møyfrid og Rune Birkeland
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Aktivitetstorget
Skudenes prestegjeld

Kontakt og besøkstjeneste i prestegjeldet:
Har du litt tid (1 – 1.5 time) til overs ca. hver 
14 dag? 
Vil du være et medmenneske for noen som 
setter pris på ditt besøk? Alder og bakgrunn 
spiller ingen rolle. 
Veiledning og oppfølging. Bindingstid: Et 
halvt år av gangen.
Er du interessert i å bruke besøkstjenesten? 
Vår tjeneste er gratis. Ring 52 81 20 50

Ferkingstad sokn

Føremiddagstreff i Kyrkjebakken, 
siste tysdag i månaden kl. 11 

Trilletreff i Kyrkjebakken, 
annenhver fredag i partalls-uker, kl. 10-12

Kyrkjeforening for Ferkingstad har møte på 
Kyrkjebakken andre onsdag i månaden.  Møta 
startar kl.19.  Alle som vil er hjarteleg velkomne.

•

•

Falnes sokn

Trilletreff i Skudeneshavn, i Røde Kors Huset 
onsdag i partallsuker kl. 10-12

Acta-møte + Acta-kafé hver lørdags kveld på 
Skudenes Bedehus.
Hver lørdag blir det først et møte kl. 20 og kafé 
kl. 21 for deg som går i 8. klasse og oppover.
Mange kjekke ungdommer driver møter og 
kaféen. Ta med deg venner og kom!

Yngres på Skudenes Bedehus,
for 2. – 7. klasse. Torsdager kl.18.00-19.15,.

Ungdomskafeen Smayli, for 5. – 7. klasse. 
Annenhver fredag. Kl. 18-21.30 i kjelleren på 
Skudenes Bedehus.  
Til forskjell fra andre kafeer har vi ingen kjøpe-
plikt!  Du kan bruke Internett og låne diverse 
spill, biljard og bordtennis helt gratis.  Vi som 
driver Smayli er kjekke folk fra Falnes menighet

Skude Rør AS
Lahammer  28a
Tlf 52 82 83 38

(forts. neste side)

Telefon 52 82 90 95

 Ann Christin Höppner 

Einar Vårvik

Sten Johnny Ånensen
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 som ønsker at ungdommene lever godt.  Vi har 
også et annet stort ønske om at dere blir kjent 
med Jesus, for vi vet at Han er til å anbefale 
– derfor har vi ”samling” .  Det skjer da noe 
inni mellom på Smayli.  Her er bilder fra ”Kle-
oss-ut” fest.  Du må gjerne komme med ditt 
forslag om arrangement, da kan vi lage noe 
spennende sammen.

Til våren får du en ny lapp for Smayli på skolen!

Torsdagskaffe på Skudenes Bedehus - en 
koselig samling med program og lunsj på 
Bedehuset. Annenhver torsdag kl. 11

Vårens program:
25.01: Dorthea Erøy:  PERU

08.02: Odd Dubland; maler, sanger og
 forkynner

22.02: Bjørg og Harry Wiig Andersen:  Israel

08.03: På kvinnedagen: Inger Johanne Tveit  
 Stangeland: Misjonskvinnedag

Aktivitetstorget (forts.)

FALNES
Døpte:
26.11.06 Alexander Nornes Hansen
26.11.06 Sannah Steffensen Knutsen
07.01.07 Jonas Jakobsen

Vigde:
09.12.06 Anders Fjelltun og Julie Sandslett

Døde:
02.11.06 Kirsten Høines (f. 12.04.1920)
16.11.06 Tilly Eliassen (f. 03.05.1918)
04.12.06 Per Pedersen (f. 01.01.1928)
10.12.06 Lovise Sigvartsen (f. 07.01.1910)
11.12.06 Valter Leo Tangjerd (f. 08.06.1937)
03.01.07 Marie Wiik Olsen (f. 26.08.1922)

FERKINGSTAD
Døpte:
19.11.06 Elin Kvilhaug
19.11.06 Emily Rasmussen Skådel
19.11.06 Olena Sørheim
03.12.06 Jonas Ferking Hjortdal
03.12.06 Kåre Jarl Nes Salvesen

Døde:
14.11.06 Janna Haga (f. 27.03.1919)
11.12.06 Jakob Simonsen Ferkingstad
  (f. 14.11.1921)
14.12.06 Emil Knutsen (f. 12.11.1920)
15.12.06 Olga Jørgensen (f. 28.06.1911)
25.12.06 Gerd Ingebjørg Fagerland
  (f. 10.03.1942)
12.01.07 Jakob J. Stol (f. 09.02.1926)

22.03: Påskeprogram; med utstilling

12.04: ”Blomster i april”:
 Aslaug Mortensen lager vårlige
 dekorasjoner som loddes ut etterpå

26.04: ”Vinterassistenter på kjerka”:  
 Bjørg Hermansen og Johannes Føyen

10.05: Arnt Kvinnesland viser bilder og forteller
 fra Karmøynaturen

24.05: Avslutning Fredtun,
 ”Trekkspillkameratene” blir med



10  • 

Kirkeveien 11 - 4280 Skudeneshavn - Telefon 52 82 83 93

4280 Skudeneshavn
Tlf. 52 81 48 80

ALT I BYGG

4280 Skudeneshavn
Tlf.:  52 82 88 08
Mobil:  952 44 794

as

4297 Skudeneshavn – Telefon 52 82 83 05

HERREKONFEKSJON
DAME- OG HERRESKINNKLÆR

Postveien 52 – 4280 Skudeneshavn
Telefon 52 82 84 21 – Telefax 52 82 85 77

Skudeneshavn 52 82 83 66 – Åkrehamn 52 81 55 88

Tlf. 52 82 85 07 – Fax. 52 82 88 09 – Mob. 945 42 259

Postboks 70 – 4297 Skudeneshavn
Telefon 52 83 36 00 – Telefax 52 83 36 01

www.skudeelektro.no
BOLIG – INDUSTRI – SKIP

Alt i sportsutstyr 
og golvbelegg

Telefon 52 82 89 74 4280 Skudeneshavn

  • 11

Fredheim:
Februar
1.-4. Misjonssambandet
11. Indre Sjøm. misjon
13. Fredheim basar
18. Normisjon
25. Samemisjon
Mars
4. Misjonsselskapet
11. Indre Sjøm. misjon
13. NMS basar
18. Normisjon
25. Samemisjon
April
1. Samemisjon
8. Misjonsselskapet
10. Normisjon basar
15. Sjømannsmisjon
22. Misjonssambandet
29. Normisjon

Betania:
Ungdomsmusikken øver hver 
fredag.
Ungdomstrim på skolen hver 
tirsdag kl 1900
Søndagsskolen  annenhver 
søndag.
Barnekoret har øvelse 
annenhver uke.
Hobbygruppe UF hver 
onsdag
Yngres annenhver uke.
Bønn og samtale annenhver 
torsdag.
Møter hver søndag kl 19.30

Syre:
Søndagsskole annenhver 
søndag.
Alle søndagsmøter begynner
kl 11.30

Skudenes bedehus:
www.skudenesbedehus.com

Februar 
3. Inspirasjonsamling
 tjenestegruppe
4. G17
7.-11. Bibelhelg
 v/Odd Dubland
16. Årsmøte
18. Storsamling
 tema: Tilbedelse
25. Storsamling
 tema: Tilbedelse
Mars 
4. Menighetens årsfest
11. G17
16. Misjonskveld
 v/Kasy Børve
18. Storsamling
 tema: Tilbedelse
25. Storsamling
 tema: Tilbedelse
April 
1. Søndagsmøte
5. Skjærtorsdagsmesse
8. Søndagsmøte
 1. påskedag
13. Vårbasar Normisjon
15. G17
22. Storsamling
 tema: Tjeneste

G17 begynner kl. 17

Vik:
Søndagskolen har pause til 
vi får flere, nye ledere.
Misjonsforening mandager 
i partalluker.
Voksenklubb ny dag på  
onsdager kl 20.00
Mannsklubb for bedehuset 
følgende mandager kl 
19.30
Kurset « Sammen om å 
invitere flere» på følgende 
torsdager kl 19.30

Se plakater for nærmere 
informasjon.

1.

2.

3.

4.

5.

Sandhåland:
Januar
7. Familie frokost
21. Indre Sjøm. misjon
26. Barneforening. Basar
Februar
4. NLM 
6. Årsmøte med valg 
18. Normisjon
Mars
7. Basar for Bedehuset
18. Kr. Muslimmisjon
April
20. kl. 19:00 Basar - NMS
29. kl. 19:30 Møte - NMS

Barneforening første tirsdag i 
måneden kl 1600.
Lovsangskor annenhver 
mandag kl. 1800
Kvinneforening 3. mandag i 
mnd. kl. 1930
Søndagsskole annenhver 
søndag kl. 1100 (på møtesønd.)
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Aktivitetstorget
Skudenes prestegjeld

Kontakt og besøkstjeneste i prestegjeldet:
Har du litt tid (1 – 1.5 time) til overs ca. hver 
14 dag? 
Vil du være et medmenneske for noen som 
setter pris på ditt besøk? Alder og bakgrunn 
spiller ingen rolle. 
Veiledning og oppfølging. Bindingstid: Et 
halvt år av gangen.
Er du interessert i å bruke besøkstjenesten? 
Vår tjeneste er gratis. Ring 52 81 20 50

Ferkingstad sokn

Føremiddagstreff i Kyrkjebakken, 
siste tysdag i månaden kl. 11 

Trilletreff i Kyrkjebakken, 
annenhver fredag i partalls-uker, kl. 10-12

Kyrkjeforening for Ferkingstad har møte på 
Kyrkjebakken andre onsdag i månaden.  Møta 
startar kl.19.  Alle som vil er hjarteleg velkomne.

•

•

Falnes sokn

Trilletreff i Skudeneshavn, i Røde Kors Huset 
onsdag i partallsuker kl. 10-12

Acta-møte + Acta-kafé hver lørdags kveld på 
Skudenes Bedehus.
Hver lørdag blir det først et møte kl. 20 og kafé 
kl. 21 for deg som går i 8. klasse og oppover.
Mange kjekke ungdommer driver møter og 
kaféen. Ta med deg venner og kom!

Yngres på Skudenes Bedehus,
for 2. – 7. klasse. Torsdager kl.18.00-19.15,.

Ungdomskafeen Smayli, for 5. – 7. klasse. 
Annenhver fredag. Kl. 18-21.30 i kjelleren på 
Skudenes Bedehus.  
Til forskjell fra andre kafeer har vi ingen kjøpe-
plikt!  Du kan bruke Internett og låne diverse 
spill, biljard og bordtennis helt gratis.  Vi som 
driver Smayli er kjekke folk fra Falnes menighet

Skude Rør AS
Lahammer  28a
Tlf 52 82 83 38

(forts. neste side)

Treffes på tlf 02002 fra kl. 07.00 - 21.00 hver dag
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Kristi forklarelsesdag, 11. februar
Preken: Matt 17, 1-9
2 Mos 34, 27-35; Åp 1, 9-18

1. s. i faste, 25. februar
Preken: Matt 4, 1-11
1 Mos 2, 8-9 og 3, 1-19; Hebr 4, 14-16

3. s. i faste, 11. mars
Preken: Luk 11, 14-23 [-28]
Sak 12, 10; Ef 5, 1-2. 8-11

Maria budskapsdag, 25. mars
Preken: Luk 1, 39-45
Jes 7, 10-14; Rom 8, 1-4

Langfredag, 6. april
Preken: Luk 22, 39 - 23, 46

Påskedag, 8. april
Preken: Matt 28, 1-8
Sal 118, 14-24; 1 Kor 15, 1-11

1. s. e. påske, 15. april
Preken: Joh 20, 19-31
Lesetekster: Jes 43, 10-13; 1 Kor 15, 53-57

Såmannssøndagen, 4. februar
Preken: Luk 8, 4-15
Jes 55, 10-11; 1 Kor 1, 20-25
Falnes kirke (kl. 11:00)

Fastelavnssøndag, 18. februar
Preken: Luk 18, 31-43
Jes 52, 13-15; 1 Kor 13, 1-13

2. s. i faste, 4. mars
Preken: 1 Mos 32, 24-30
2 Kor 6, 1-10; Matt 15, 21-28

4. s. i faste (Midtfaste), 18. mars
Preken: Joh 6, 1-15
5 Mos 8, 1-3; 1 Joh 5, 11-15

Palmesøndag, 1. april
Preken: Joh 12, 1-13
Sak 9, 9-10; Fil 2, 5-11

Skjærtorsdag, 5. april
Preken: Matt 26, 17-29
2 Mos 12, 3-8. 11; 1 Kor 10, 16-17
Skudenes Bedehus

Påskedag, 8. april
Preken: Matt 28, 1-8
Sal 118, 14-24; 1 Kor 15, 1-11

Falnes Ferkingstad

Hvordan har du det  e g e n t l i g ?

 
www.kirkens-sos.no Vi er her - alltid!

Hvordan har du det  e g e n t l i g ?

Tårnklang vil rette en stor takk til alle annonsører og andre støttespillere!

Gudstjenestene begynner kl. 11 hvis ikke annet er vist

Menighetens besøkstjeneste 52 81 20 50  

Velkommen til Fredtun og Kyrkjebakken
Fredtun:
14. februar Vikarprest Eldbjørg Andreassen
Kåseri og andakt

28. februar Jan Ståle Egge
Norsk skipsfart fra tank og stykkgods til
offshore.  Andakt v/Egge

14. mars 
Pensjonert politibetjent Tor Aanesen
Tema: ”Min pensjonstid”.

Kyrkjebakken: (se også side 4 og 8)
Treffene er siste tirsdagen i måneden og de 
starter kl. 1100.
En uformell samling med andakt, sang og for-
middagsmat

28. mars Egil Henrik Bjørlo kåserer:
Tema: ”Føritia – då det var somrar”.

18. april Rolf Stene Wenneck kåserer:
Tema ”Jakob Sandes liv og diktning”.


